
ПРИЈАВА
по оглас за стипендии на редовни студенти запишани на последна година од прв циклус студии од компанијата ОКТА АД - Скопје

Генерални информации за апликантот
· Име и презиме ____________________________________________________________________
· Контакт телефон ___________________________________________________________________
· Адреса на живеење ________________________________________________________________ 
· Дата и место на раѓање_____________________________________________________________
· [bookmark: _GoBack]Студент на последна година на Природно – математички факултет – Институт за хемија во Скопје, на студиска програма __________________________________________________________________________________
· Просек ________

Потребни документи во прилог:
1. Потврда за редовно запишан зимски семестар за студиската 2023/2024 година
1. Уверение за положени испити од претходните години
1. Изјава на кандидатот дека не е корисник на друга стипендија (формулар достапен во огласите објавени на интернет страната на ОКТА) 
1. Уверение - потврда за активно познавање англиски јазик;
1. CV на македонски јазик.



_______________________________
(име, презиме и потпис на кандидатот)
